様式第１号（第５条関係）

蔵王町定住促進事業補助金交付申請書

年 月 日

蔵王町長 様

（申請者）

住  所

氏  名

生年月日 年  月 日( 歳)

電話番号

蔵王町定住促進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

１．申請内容

補助金交付申請額   円

住 宅 の 所 在 地 蔵王町

住 宅 の 区 分 １ 注文住宅  ２ 建売住宅  ３ 中古住宅

土地の所有状況
１ 単独名義 ２ 共有名義（      ）

土地取得費      円

住宅の所有状況
１ 単独名義 ２ 共有名義（      ）

住宅取得費    円

基 準 日
年  月  日

※注文住宅の場合は検査済証発行日。建売・中古住宅の場合は売買契約締結日。

配 偶 者
氏名

生年月日(年齢) 年  月 日生( 歳)

満 18 歳未満の子

氏名

生年月日(年齢) 年  月 日生( 歳)

氏名

生年月日(年齢) 年  月  日生(  歳)

氏名

生年月日(年齢)

   年  月  日生(  歳)

※年齢欄は基準日現在で記入すること。

２．同意事項

内容を確認の上、同意する場合は□にチェックを記入ください。同意がない場合、申請

は受理できません。

蔵王町定住促進事業補助金交付要綱の各規定に関し、私の属する世帯の住民

基本台帳の情報について担当職員が確認することに同意します。
☑

記入例

様式第２号（第８条関係）

蔵王町定住促進事業補助金請求書

年 月 日

蔵王町長 様

（申請者）

住  所

氏  名      印

電話番号

    年   月   日付け蔵王町指令第     号で交付決定通知の

あった蔵王町定住促進事業補助金について、蔵王町定住促進事業補助金交付要

綱第８条の規定に基づき、下記の通り請求します。

記

１．補助金請求額            円

２．振  込  先

金融機関名
銀行・信金

信組・農協
支店名

支 店

出張所

ふ り が な

口 座 名 義

預 金 種 別
普  通・当  座

その他(    )
口座番号

記入例

様式第３号

定 住 誓 約 書

蔵王町定住促進事業補助金の交付申請にあたり、私及び同一世帯の者全員が

蔵王町暴力団排除条例に規定する暴力団員等でない者であり、蔵王町定住促進

事業補助金交付要綱を遵守し定住することを誓約いたします。

なお、要綱第１１条の規定による補助金の返還を命じられた場合には、町長

の指示する金額を返還します。

 年  月  日

蔵王町長 様

住  所

氏  名   実印

電話番号

上記の者が、要綱第１１条の規定による補助金の返還に応じない場合には、

その債務の履行について連帯して引き受けます。

 年  月  日

蔵王町長 様

連帯保証人

住  所

氏  名     実印

電話番号

※申請者、連帯保証人、それぞれの印鑑登録証明書をあわせて提出してください。

※申請者と同一世帯の者及び生計を同一とする者は、連帯保証人になれません。

※申請者と別居していても住宅の共有名義人は、連帯保証人になれません。

記入例

蔵王

実印

〇〇
実印

様式第４号

代 表 者 選 任 届

 年  月  日

蔵王町長 様

代 表 者
住 所

氏 名

このことについて、上記の者を代表者として選任し、蔵王町定住促進事業補

助金に係る一切の手続きを委任します。

共 有 者

（代表者含む全員）

住 所

氏 名           ㊞

住 所

氏 名            ㊞

住 所

氏 名                ㊞

住 所

氏 名                ㊞

記入例

蔵王

蔵
王